Sistemas de Comunicação | LC1 Gama de altifalantes modulares de tecto
LC1 Gama de altifalantes modulares de
tecto
u Excelente reprodução de música e voz
u Fácil instalação com um tamanho de grelha e um
conjunto completo de acessórios
u Opções entre métodos diferentes de montagem no

LC1-CMR, LC1-CBB, LC1-CSMB, LC1-MSK
Type A
Como encomendar
Altifalante de tecto de 6 W LC1-WC06E8
Altifalante de tecto, 6 W, grelha circular em ABS,
unidade de accionamento de 4 polegadas, sem
acessório para montagem embutida no tecto, com
certificação EN54-24, branco RAL 9010.
N.º de encomenda LC1-WC06E8
LC1‑WM06E8 Altifalante de tecto de 6 W
Altifalante de tecto, 6 W, grelha metálica circular
integrada, unidade de accionamento de 4 polegadas,
sem acessório para montagem embutida no tecto, com
certificação EN54-24, branco RAL 9010.
N.º de encomenda LC1-WM06E8
LC1‑UM06E8 Altifalante de tecto de 6 W
Altifalante de tecto, 6 W, grelha metálica circular
integrada, unidade de accionamento de 6 polegadas,
sem acessório para montagem embutida no tecto, com
certificação EN54-24, branco RAL 9010.
N.º de encomenda LC1-UM06E8
LC1‑UM12E8 Altifalante de tecto de 12 W
Altifalante de tecto, 12 W, grelha metálica circular
integrada, unidade de accionamento coaxial de
6 polegadas (sistema de duas vias), sem acessório
para montagem embutida no tecto, com certificação
EN54-24, branco RAL 9010.
N.º de encomenda LC1-UM12E8
LC1‑UM24E8 Altifalante de tecto de 24 W
Altifalante de tecto, 24 W, grelha metálica circular
integrada, unidade de accionamento coaxial de
6 polegadas (sistema de duas vias), sem acessório
para montagem embutida no tecto, com certificação
EN54-24, branco RAL 9010.
N.º de encomenda LC1-UM24E8
Acessórios de hardware
LC1‑MMSB O suporte de montagem
Suporte de montagem metálico com dois grampos de
tecto para fixar os altifalantes de tecto LC1 no tecto.